
 

Domov pro seniory Nová slunečnice 

Mgr. Martin Benda, ředitel 

Na hranicích 674/18 

181 00, Praha 8 - Bohnice 

 

V Praze dne 23. května 2018 

 

Smluvní dopis 

 

Vážený pane Bendo, 

 

Jsme potěšeni, že Vás můžeme seznámit s tímto smluvním dopisem.  

  

Nejdříve bychom chtěli potvrdit, že jsme srozuměni s pokyny udělenými ze strany 

Domova pro seniory Nová slunečnice (dále jen „Organizace“). Cílem tohoto dopisu je 

vymezit rámec a základní podmínky a cíle provedení zakázky a vymezit příslušné 

odpovědnosti při realizaci této zakázky. Níže shrnujeme přehled činností požadovaných 

z Vaší strany. 

 

Vymezení zakázky 

Domluvili jsme se, že Vám poskytneme službu ve formě účetního poradenství dle Vašich 

aktuálních potřeb. Při plnění zakázky bude zaměstnanec společnosti Fučík & partneři, s.r.o. 

(dále jen „Dodavatel“) docházet do Organizace. 

 

Harmonogram 

Předpokládaný začátek zakázky je v červnu 2018. Konkrétní harmonogram, vč. termínů, kdy 

k Vám bude docházet zaměstnanec Dodavatele, bude domluven operativně na základě Vaší 

potřeby a časových možností zaměstnance Dodavatele. 

 

Honorář 

Odměna za provedení zakázky bude stanovena na základě hodinové sazby příslušného 

zaměstnance Dodavatele a počtu skutečných hodin strávených na zakázce. Naše hodinové 

sazby uvádíme níže. Na základě předběžného prověření dostupných informací očekáváme, že 

zakázku bude provádět kvalifikovaný asistent – senior. Předpokládaný rozsah časové 

náročnosti je maximálně 56 hodin, maximální předpokládaná cena za provedená zakázky je 

tedy 95 200 Kč bez DPH. 

 

Pokud v průběhu sjednaných prací zjistíme skutečnosti, které významným způsobem povedou 

k navýšení celkového rozsahu prací, budeme Vás okamžitě informovat.   

 

 



 

Naše hodinové sazby: 

Asistent, účetní 900,- Kč/hod. 

Kvalifikovaný asistent 1 400,- Kč/hod. 

Kvalifikovaný asistent – senior 1 700,- Kč/hod. 

Daňový poradce, auditor – konsultant 2 000,- Kč/hod. 

Daňový poradce, auditor – konsultant senior 2 700,- Kč/hod. 

Daňový poradce, auditor – partner  4 000,- Kč/hod. 

 

V případě, že zakázka bude prováděna ve více kalendářních měsících, bude odměna 

Dodavatele fakturována po částech vždy za příslušný kalendářní měsíc.  

 

Omezení ručení 

Organizace souhlasí, že Dodavatel a jeho pracovníci neručí vůči Organizaci ani žádné třetí 

straně za žaloby, nároky, závazky nebo výdaje v souvislosti s touto zakázkou, s výjimkou 

míry stanovené soudně jako důsledek zlovolného úmyslu nebo pochybení Dodavatele. 

V žádném případě Dodavatel neručí za výsledné a jakékoliv jiné ztráty, škody nebo náklady 

spojené s touto zakázkou. 

 

Ustanovení o omezení ručení a odškodnění obsažená v tomto dokumentu platí v plném 

právním rozsahu, ať již smluvně, ze zákona nebo z důvodu porušení občanského práva (jako 

nedbalost) nebo jinak. Ustanovení a povinnosti Organizace, jako ustanovení omezení ručení a 

odškodnění, platí i po vyřízení a ukončení této smlouvy.  

 

Důvěrnost informací a obchodní tajemství 

Dodavatel zachovává etická pravidla a jeho společníci a zaměstnanci při výkonu své činnosti 

zachovávají přísnou důvěrnost informací, které získají během výkonu profesních povinností. 

Dodavatel a jeho společníci a zaměstnanci si rovněž udržují ve vztahu ke klientům naprostou 

názorovou nezávislost. 

 

Dodavatel a jeho společníci a zaměstnanci jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech 

skutečnostech, o kterých se dozvěděli v souvislosti s výkonem své činnosti a nesmí jich 

zneužít ke svému prospěchu nebo k prospěchu třetích osob. Zprostit povinnosti zachovávat 

mlčenlivost může pouze odpovědný zástupce Organizace. 

 

Další ujednání 

V průběhu poskytování služeb může Dodavatel v některých případech komunikovat s 

Organizací elektronickou formou. Vedení Organizace si však musí být vědomo, že Dodavatel 

nemůže v případech elektronického přenosu informací zaručit bezpečnost a bezchybnost 

přenášených dat, a že tyto informace mohou být poškozeny, ztraceny, zničeny, doručeny 

později nebo mohou být nekompletní, nespolehlivé nebo jinak nepříznivě ovlivněné. 

 



 

Podmínky stanovené tímto dokumentem nabydou platnosti ihned po podpisu dokumentu 

oběma smluvními stranami a obdržením podepsaného dokumentu naší stranou nebo 

zahájením prací na zakázce, podle toho, co nastane dříve. 

 

Pokud souhlasíte, prosíme o podepsání tohoto dopisu ve dvou vyhotoveních a o jejich zaslání 

zpět na naši adresu. Následně Vám vrátíme jedno podepsané vyhotovení i z naší strany. 

Podepsaný smluvní dopis bude sloužit jako doklad, že jeho obsah odpovídá Vaší představě o 

podmínkách zakázky, na jejímž provedení jsme se dohodli. 

 

 

 

Se srdečným pozdravem 

 

 

 

___________________  

Fučík & partneři, s.r.o. 

Ing. Milan Pašek  

partner, auditor  

 

 

 

Prohlašuji, že jsem si přečetl tento smluvní dopis a že jeho obsah odpovídá naší představě  

o podmínkách zakázky, na jejímž provedení jsme se dohodli. 

 

 

 

___________________ 

Domov pro seniory Nová slunečnice 

Mgr. Martin Benda 

ředitel 


